СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

ПРОЕКТ
00.00.2018 г.                                                                                              № 00
п. Большая Саровка

О внесении изменений в решение Совета Саровского

сельского поселения от 17.11.2014 № 117

«Об установлении налога на имущество

физических лиц»
     В связи с Протестом Колпашевской городской прокуратуры на решение Совета Саровского сельского поселения от 17.11.2014 № 117 «Об установлении налога на имущество физических лиц» и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

 СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
     1. Внести изменения в решение Совета Саровского сельского поселения от 17.11.2014 № 117 «Об установлении налога на имущество физических лиц» на территории муниципального образования «Саровское сельское поселение», а именно:

      Абзац 2 пункта 3 изложить в новой редакции:

     «Дома и жилые строения, расположенные на земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного, дачного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строительства, относятся к жилым домам».
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
     3. Опубликовать настоящее решение в газете «Советский Север».

Председатель Совета  Саровского сельского поселения                      Е.А.Трифонова
Глава поселения                                                                                        В.Н. Викторов